



MÜLTECİ-DER
Mültecilerle Dayanışma Derneği

No.3 - 23/07/2012



Mülteci

Refugee Bulletin

Bülteni

Fotoğraf: Olmo Calvo Rodriguez (cc)

Avrupa

Yunanistan

Yunanistan: Göçmenler sokaklarda yaşadıkları korkuyu anlatıyor

(Atina) – Yunanistan yöneticilerinin yükselen yabancı düşmanı şiddet dalgası ile başa çıkmakta aciz kalması göçmenleri sokağa çıkmaktan korkar hale getirdi. 99 sayfa tutan “Sokaklarda Nefret: Yunanistan’da Yabancı Düşmanı Şiddet” başlıklı rapor ile polisin ve yargının göçmenlere yönelik giderek artan saldırıları önlemek ve cezalandırmakta nasıl aciz kaldıkları belgeleniyor. İnsan Hakları İzleme Örgütü (Human Rights Watch) ‘un bulgularına göre: uygulanan şiddete dair açık örnek ve giderek çoğalan delillere rağmen polis, kurbanları koruyacak ve zanlıları soruşturacak etkin bir mukabele vermekten aciz kalmaktadır.

(Raporun tamamı: <http://www.hrw.org/sites/default/files/reports/greece0712ForUpload.pdf>)

(Haberin devamı: <http://www.hrw.org/news/2012/07/10/greece-migrants-describe-fear-streets>)

Human Rights Watch, 10.07.2012

Malta

Göçmenler “alikonulmak” kaçınılmaz değil diyor !

"Tutuklama-alıkoyma politikası mültecileri esasen suçlu görmeye dayanıyor ve Malta'daki ırkçılığın temel nedenidir" diyor Eşitlik için Göçmenler Ağı mensubu Osman Dicko. Valetta'da düzenlenen bir basın toplantısında Dicko ve diğer STK'lardan bir dizi temsilci, Kurumsal İrkçilik Karşıtı yürüyüşlerinin duyurusunu yaptı. Dicko, yürüyüşün iki hafta önce gözaltında ölen Mamadou Kamara'nın ölümü ışığında düzenleneceğini ve onun ölümünün “sadece münferit bir eylemin” değil aynı zamanda “göçmenlere yönelik şiddeti uzun yıllardır kurumsallaştırmış bulunan bir sistemin” sonucu olduğunu sözlerine ekledi.

(Devamı: www.maltatoday.com.mt/en/newsdetails/news/national/Migrants-say-detention-is-not-inevitable-20120709)

Malta Today, 09.07.2012

Malta: Göçmenlerin alikonması hak ihlali doğuruyor

(Valletta) – İnsan Hakları Gözlem (Human Rights Watch) Kuruluşunun bugün yayınladığı bir rapora göre: Malta'nın deniz yoluyla gelen göçmenlere yönelik zorunlu gözaltı ve alıkoyma politikası refakatsiz çocukların alikonma sürelerinin uzaması ve göçmenlerin diğer haklarının ihlali sonucunu doğuruyor. Malta hükümeti örtülü gözaltı politikasına son vermeli ve çocuklar yaş tespiti gerekçesiyle alikonulmamalı. HRW Kuruluşunun “Tekne Yolculuğundan Gözaltına: Malta'da Erişkin ve Çocuk Göçmenler” başlıklı 50 sayfalık raporu, genellikle Sahra-altı Afrika'dan,

denize açılmaya uygun olmayan teknelerle, yeterli yiyecek, su veya yakıtları olmadan Akdenizi geçmek için yaptıkları tehlikeli yolculuk sonrasında Malta'da göçmenlere yapılan muameleyi ayrıntılarıyla ortaya koymakta. Malta'ya varışlarını müteakip hemen hemen bütün düzensiz göçmenler alıkonulmakta ve gözaltı koşulları yolculuğun getirdiği travmayı alevlendirebilir.

(Haberin devamı: <http://www.hrw.org/news/2012/07/18/malta-migrant-detention-violates-rights>)

(Rapor tamamı : <http://www.hrw.org/sites/default/files/reports/malta0712webwcover.pdf>)
Human Rights Watch, 18.07.2012

Güney Kıbrıs

Kıbrıs'ın güneyi 200,000'e kadar Suriye'li sığınmacıyı ağırlayabilmek üzere hazırlanıyor

Güney Kıbrıs Yönetimi Suriye'deki savaştan kaçan yaklaşık 200.000 sığınmacıya ev sahipliği yapabilmek için planlamalar yapmaya başladı. Ada nüfusunun neredeyse dörtte birine yaklaşan bu rakam en kötü durum senaryosunu yansıtmakta ve ekonomik kargaşa döneminde büyük bir yük oluşturmaktadır. Eğer böylesi bir kriz patlarsa yetkililer Avrupa Birliği'nin yardım elini uzatacağını ummakta.

(Devamı, <http://www.cyprus-mail.com/syrian-refugees/cyprus-prepares-receive-200000-syrian-refugees/20120711>)

Cyprus Mail, 11.07.2012

AB dönem başkanlığı sığınmacılara önem vermeye

çağrılıyor

BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (BMMYK) Güney Kıbrıs Yönetimi'nin altı aylık AB dönem Başkanlığından istifade ederek ada halkını oraya gelen sığınmacı ve mültecilerin aslında nasıl insanlar olduğu hakkında eğitecek. "Büyük kişi sığınmacının kim olduğunu veya ilticacıların Kıbrıs'a niçin geldiğini bilmiyor." diyor BMMYK Kıbrıs Temsilcisi Nasr İshak. Son günlerde içlerinde "Tek Ebeveynli Aileler Örgütü" ve "Boşanmış Kadınlar Birliği" gibi bir dizi örgüt, ekonomik durumların bozulması ve ekonomik desteklerinin kesilmesini, kaynakların sığınmacı ve göçmenlere tahsis edilmesine bağlamaktalar. Aşırı sağcı grup ELAM'la birlikte bu gruplar ödeneklerinin hükümet tarafından sığınmacılar, göçmenler ve düzensiz göçmenlere ödeme yapabilmesini teminen kesildiğini iddia etmekte. Ekonomik krizin sonuçları derinleştikçe "illegal göçmen" deyimi -ister oturum izni sahibi, ister sığınma-iltica izni kabul görmüş veya evraksız göçmen olsun- Kıbrıs'taki her türlü yabancıya uyan bir yakıştırma haline geldi.

(Devamı www.cyprus-mail.com/un/eu-presidency-urged-focus-refugees/20120712)
Cyprus Mail, 12.07.2012

İtalya- Libya

Kuzey Afrika Sahilinde Susuzluktan Ölen Göçmenler

BMMYK'nın açıklamasına göre Libya'dan İtalya'ya gitmeye çalışan 54 kişi 15 günlük bir yolculuktan sonra kauçuk tekneleri yavaş yavaş hava geçirirken susuzluktan öldü, kurtulan tek bir kişi olan bir Etiyopyalı Tunus Sahil Koruma tarafından bir önceki gece balıkçılar tarafından görüldüğü noktada, had safhada su kaybetmiş ve tekneden arta kalanlara tutunarak

suyun üzerinde kalmaya çalışırken kurtarıldı. BM sözcüsü Laura Boldrini'nin açıklamasına göre: Libya'dan Haziran ayı sonunda yarısı Etyopyalı 55 kişilik sağlam bir grupla yola çıktıklarını, yola çıkar çıkmaz teknede sorunların başgösterdiğini, yanlarına su şişesi almalarına izin verilmediğini ve yollarını kaybetmelerine rağmen yolculuğun devam ettiğini ve insanların susuzluktan fenalaşarak ölmeye başladıklarını söyledi.

.(Devamı <http://www.aljazeera.com/news/africa/2012/07/2012710225429453870.html>)

Aljazeera, 10.07.2012

Akdeniz'de ölmek ama yalnızca denizin dibini boylamakla kalmamak

Pazartesi günü 54 kurbandan sonra İtalya'da yüzlerce kişi sahillere akın etti .İtalyan İstatistik Kurumu verilerine göre halkın % 62.5'u çok fazla göçmen olduğunu düşünüyor. Ama % 89,6'sı ise yabancılara kötü davranmanın mazur görülmemeyeceğini söylüyor. Sicilya açıklarındaki çok büyük felaketin hemen ertesi günü 54 kişinin susuzluktan ölümünün korkunçluğunu kurtulan tek bir kişinin tanıklığı ile bütün dünya duydu. Ayaklarının altında usul usul hava kaçırmakta olan bir kauçuk kayıkta sürüklenmek. Hemde bu trajedinin Akdeniz'de daima seyyahların rotası olagelmiş sularda yaşanmasına rağmen hiç kimsenin onları görmemesi veya birer birer susuzluktan ölmektelerken kurtarmak istememesi. Hiç kimse onları görmek istemiyor, hatta şimdi herkes olan bitenden gazete sayfalarına sızan satırlar sayesinde haberdar olmuşken bile. İtalyan politikacıların sessizliği bizde sağırlıktan öte bir duygu uyandırıyor.

(Devamı [ITA]) <http://www.ilmanifesto.it/attualita/notizie/mricN/8046/>

Il Manifesto, 12.07.2012

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Bakanı İtalya'nın Göçmenleri Karasuları Dışına İtme Politikasının Terkedileceği Açıklamasını Memnuniyetle Karşıladi

Avrupa Konseyi İnsan Hakları Bakanı Nils Muižnieks 3-6 Haziran tarihleri arasındaki dört günlük İtalya ziyaretini tamamladı. Sözkonusu ziyaret "Roman ve Sinti"ler ile sığınmacılar da dahil olmak üzere göçmen haklarına" odaklanmıştı. Önümüzdeki günlerde bu ziyarete ilişkin bir rapor yayınlanacak. Bu arada Bakan 9 Temmuz'da bir açıklama yaparak "Karasuları dışına itme politikasının -Strasbourg Mahkemesinin Hirsi Jamaa vakasına ilişkin hükmü ışığında- uygulamadan kaldırılacağına" dair en yüksek düzeydeki siyasilere son günlerdeki beyanlarını memnuniyetle karşıladığını ve 2011 yılının ilk yarısında Kuzey Afrika'dan gelenlere sahip çıkılması açısından ülke çapında gösterilen çabalar içinde şükranlarını dile getirdi. Bilahare, Sayın Bakan "kabul merkezleri sisteminin her yerde yeterli düzeyde korunma sağlanmasını güvence altına alacak ve yoğun göç akınlarına cevap verecek kapasiteye ulaşacak şekilde yeknesak hale getirilmesini tavsiye etti". Bakan aynı zamanda sığınmacılar ve uluslararası korunmanın diğer menfaatdarlarına resmi statüye kavuşturulmalarını müteakip İtalyan toplumuna entegre olmak için gereksindikleri hayati destekteğın verilmediğini ve dolayısıyla yoksunluk içinde yaşamaya zorlandıklarını belirterek "Ben şahsen Roma'daki metruk bir binada 800 kişinin böyle tahammül ötesi koşullar altında hayatta kalma savaşı verdiklerine tanık oldum. Bu, İtalya gibi bir ülkeyle asla bağdaşmaz."

(Devamı : <http://migrantsatsea.wordpress.com/2012/07/17/coe-human-rights-commissioner-welcomes-italian-declarations-that-migrant-push-back-policy-will-no-longer-be-applied/>)

Migrants at Sea, 17.07.2012

Ortadoğu

Mısır

Sina Yarımadası'nda Afrikalı Göçmenlere İşkence Yapılıyor

Mısır sınır kontrol subayları İsrail'e geçmeye çalışan 68 Afrika'lı göçmeni yakaladı. Sınırı geçmeye çalışan göçmenlerin birçoğu ise yarımadada uyuşturucu, silah ve insan kaçakçılığı yapan Bedevi çeteler tarafından alıkonuluyor. Eritre'li bir göçmen olan Ake Mehari'nin Al Jazeera'ya söyledikleri: "Bizi Sina çölüne götürdüler, parayı ödeyemediğim için bana işkence yaptılar" Mehari ve onunla aynı kafiledekiler Eritre'deki zorunlu askerlikten kaçarak daha iyi bir gelecek kurmayı düşünüyorlardı.

(Devamı <http://www.aljazeera.com/video/middleeast/2012/07/201278154219904564.html>)

Aljazeera, 08.07.2012

MISIR-LİBYA: Güç durumundaki mülteciler için felaket

SALLOUM, 11 Temmuz 2012 (IRIN) - Mısır'ın batı sınırında,ve Libya sınırından yaklaşık 5 km. uzaklıktaki Salloum kampı, 2011 yılında Libya'dan kaçmış ve halen menşe ülkelerine dönemeyecek durumda olan, 2,000 civarında sığınmacı, iltica başvurusu reddedilmiş ve üçüncü ülke menşeli insana evsahipliği yapmaktadır. "Burada durum son derece vahim " demekte 2011 Mayıs'ında karısı ve iki çocuğu ile birlikte

Salloum kampına sığınmadan önce 25 yıl Libya için çalışmış bulunan Kuzey Darfur'lu bir mühendis olan Al-Hag Al-Hassan Jabir, ve sözlerine "Ama burada kalmak eve dönmekten daha iyi" diye devam etmekte.

Kanaat önderi Elham Mohamed Garelnabe kampın Mısır Askeriyesi tarafından kontrol edilmekte olan bir bölgede inşa edilmiş olmasına rağmen sınırın öte yakasındaki Libya'lıların güvenlik açısından tehdit oluşturduğunu ifade ederek: "Zaman zaman Libya'lılarla sığınmacılar arasında çatışmalar olmakta... Libya'lılar kampı yakmakla tehdit ettiler" dedi ve sığınmacıların kampın çevre güvenliğini sağlamak için komiteler kurduklarını söyledi. Öte yandan Salloum'daki UNHCR yetkilisi Nteziriba UNHCR (Birleşmiş Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği) ve Mısır'lı yetkililerin Libya sınırına daha yakın bir bölgede -tek başına UNHCR tarafından sevk ve idare edilecek- çitle çevrilmiş yeni bir kamp kurulması konusunda mutabakata vardıklarını ve bu kampın 2012 Ağustos ayı başında faaliyete geçeceğini önceliğin yeniden yerleştirmekte olması itibarıyla söz konusu kampında 2013 sonunda - eğer öngörülemeyen olağanüstü gelişmeler ortaya çıkmazsa- kapatılabileceğini ve daha fazla açık kalmayacağını zaten 2011 Şubat ayından bu yana yaklaşık 300 kişinin yeni ülkelerden oturma izni almasını sağladıklarını söyledi.

(Devamı: <http://www.irinnews.org/Report/95839/EGYPT-LIBYA-Misery-for-stranded-refugees>)

Irini News, 11.07.2012

MÜLTECİLERLE Dayanışma Derneği

Suriyeli sığınmacılar

Nisan ayından beri Suriye'li sığınmacıların sayısı üç katına çıkarak 112,000'e ulaştı.

Cenevre, 17 Temmuz (UNHCR) – BM Mülteci Yüksek Komiserliği, Irak, Ürdün, Lübnan ve Türkiye'de kayıt altına aldığı veya yardım ettiği Suriye'li sığınmacı sayısının Nisan ayından bu yana üç katına çıkarak -çoğu kadın ve çocuk olmak üzere- 112.000'e ulaştığını açıkladı. Çok kişinin ancak kendi olanaklarını tükettiğinde kaydolmak için başvurduğu gözönüne alınarak Suriye'li sığınmacıların gerçek sayısının çok daha yüksek olduğu düşünülmektedir.(...)

Ürdün'de UNHCR nezdinde kayıtlı olan 33.400 Suriye'li var ve bunların neredeyse %80'i son dört ay içinde kaydoldu. Bu rakam Ürdün'deki Irak'lı sığınmacıların sayısını (29.091) geçmekte.

Lübnan'daki toplam kayıtlı Suriye'li sığınmacı sayısı 28.100 civarında ve daha 2.000 Suriye'li de kaydolmayı beklerken yardım almakta. Güvenlik bir endişe kaynağı zira 800 kadar Suriye'li Suriye-Lübnan sınırındaki riskli bölgedeki köylerde barınmakta.

Irak'ta UNHCR ve Kürdistan Bölgesindeki Irak Göç Bürosu nezdinde kayıtlı olan Kürt kökenli Suriye'li sığınmacı sayısı Nisan ayından itibaren neredeyse üç katına çıkarak 6.500 kayıtlı ve 1.400 kaydolmayı bekleyen kişi sayısına ulaştı. Dohuk yakınlarındaki Domiz kampı bu nüfusun üçte birini barındırmakta ve oranın daha fazla sığınmacı alacak şekilde büyütülmesi planlanmakta.

(Devamı : <http://www.unhcr.org/500530136.html>)

UNHCR, 17.07.2012

Binlerce insan Suriye başkentini sarsan çatışmalardan kaçıyor

Suriye Devlet Başkanı'nın yakın çevresinden danışmanlarının ölümüne yol açan patlamanın ertesi günü Şam'da çatışma ve bombardımanlar devam ederken -bir insan hakları gözlemcisinin bildirdiğine göre- askeriyenin kendilerine verdiği iki günlük süre zarfında binlerce sivil Şam'ı terketti. İçişleri Bakanlığından bir kaynağın AFP'ye bildirdiğine göre güvenlik güçleri ile isyancılar arasında çatışmaların gerçekleştiği mahallelerin sakinlerine askeriye oraları terketmeleri için 48 saatlik süre verdi.

(Kaynak <http://www.hurriyetdailynews.com/hundreds-flee-clashes-shaking-syrian-capital.aspx?pageID=238&nID=25937&NewsCatID=352#.UAKWtvRS4PU.twitter>)

Hürriyet Daily News, 20.07.2012

Türkiye'de

İçlerinde generallerinde olduğu 525 Suriye'li asker Türkiye'ye kaçtı

Ülkelerinde birbuçuk yıldır süregelmekte olan şiddetten kaçan yüzlerce Suriyeli Hatay'ın Reyhanlı kazasındaki Kuşaklı, Kavalcık ve Bükülmez sınır köylerinden Türkiye'ye geçti. [...] Askerler ve aileleri Hatay'daki Aydınlı kampına alınırken grubun -çoğunluğu kadın ve çocuklardan oluşan- geri kalanı Şanlıurfa ve İslahiye'deki sığınmacı kamplarına götürüldü.

(Devamı : <http://www.todayszaman.com/news-286743-525-syrians-including-general-army-officers-flee-to-turkey.html>)

16.07.2012, Today's zaman

Türkiye Suriye'liler için yeni bir sığınma kampı açacak

ANKARA, Türkiye (AP) - Salı günü yetkililerin bildirdiğine göre yükselen şiddetten kaçan yüzlerce kişinin gelmeye devam etmesiyle birlikte Türkiye, Suriye'li sığınmacılar için 10.000 kişiyi barındıracak yeni bir kamp kuruyor. Resmi haber organı Anadolu Ajansı Pazartesi'den bugüne kadar 864 kişinin daha sınırdan Türkiye'ye giriş yaptığını ve içlerinde bir general ve dört albay bulunduğunu bildirdi.. Gaziantep ilinin Suriye sınırındaki Karkamış ilçesi yakınında yeni bir kamp oluşturulmakta. Türkiye'nin kriz merkezinin bildirdiğine göre Kamp 10.000 kişiyi barındıracak kapasiteye sahip olacak. Halihazırda Türkiye Suriye arasındaki 911 kilometrelik sınır civarında 40.000'e yakın sığınmacı bulunmakta.

(Devamı : http://m.apnews.com/ap/db_15860/contentdetail.htm?contentguid=eKXpnqTg)

AP, 17.07.2012

Lübnan'da

Lübnan Başbakanlığı: Suriye'li sığınmacılara yardımı durdurduk

AFP - Çarşamba günü hükümet kaynaklarınca bildirildiğine göre: Lübnan yetkilileri ülkenin kuzeyindeki Suriye'li sığınmacılara tıbbi yardımı durdurdu ve bu durum sığınmacıları endişeye sevketti. Başbakan Najib Mikati'nin ofisinden bir yetkili AFP'ye Yardım Konseyi aracılığıyla yapılan yardımın

geçici olarak durdurulduğunu ve bunun siyasi değil teknik nedenlerden kaynaklandığını söyledi. Aynı yetkili sözlerine devamen: "Lübnan'a birçok Suriye'li tedavi amacıyla gelmekte fakat yerinden edilmiş olduğunu iddia etmektedir, ama bu doğru değildir. Bu durum kaos yaratmaktadır ve HRC (Yardım Konseyi)'nin yardımlarını organize etmek için zamana ihtiyacı var" dedi. Birleşmiş Milletler Mülteci Yüksek Komiseri'ne göre Lübnan'da 26,900 Suriyeli sığınmacı olarak kayıt altına alınmış durumda oysa aktivistler gerçek rakamın çok daha yüksek olduğunu söylemekte.

(Devamı: <http://www.france24.com/en/20120711-lebanon-suspends-aid-syrian-refugees-pm-office>)

France 24,11.07.2012

Suriyeli sığınmacılar için kamplar kurulması için Lübnan'a baskı yapılıyor

BEYRUT: Halk ayaklanmasının neredeyse birbuçuk yıldır sürmekte olduğu Suriye'den Lübnan'a sığınanların sonu gelecek gibi görünmemesi ve şimdi de Suriye'deki durumun Kızıl Haç tarafından "topyekûn silahlı çatışma" olarak nitelenmesi ile Lübnan'a yerinden edilmiş insanlar için kamplar kurması için baskı yapılmakta. Uluslararası Kızılhaç Komitesi sözcüsü Alexis Heeb The Daily Star gazetesine: "Yardımların mağdurlara gittiğinden emin olmak istiyoruz" dedi. Kamplar kurulmasının savunucuları böylelikle Lübnan'daki toplam 30.000 kayıtlı sığınmacının çoğunluğunun kalmakta olduğu ve zaten yoksulluğun ciddi boyutlarda olduğu Tripoli ve civarı üzerindeki ekonomik yükün azalacağı görüşünü tezlerine dayanak yapıyorlar. Kampların kurulmasıyla Lübnan'daki Suriye'li aileler halen yoksun buldukları iş becerisi ve eğitim gibi imkânlarla kavuşabilecek ayrıca sığınmacılar halihazırda kaldıkları ve onları gerek kötü hava

koşulları gereksede Suriye'den sınır ötesi saldırılara maruz bırakan derme çatma barınaklara kıyasla nispeten güvenli bir yere kavuşacaklar.

(Devamı: <http://www.dailystar.com.lb/News/Local-News/2012/Jul-19/181105-lebanon-pressed-to-set-up-syrian-refugee-camps.ashx#axzz214g2NhUT>)

The Daily Star, 19.07.2012

Irak'ta

Irak, Suriye'li sığınmacılara yardım edemeyeceğini söylemekte

AFP - Irak Hükümeti Cuma günü yaptığı açıklamayla: ülkelerinde süregiden çatışmalardan kaçmaya çalışan Suriye'li sığınmacılara - Irak dahilinde güvenliğin yeterli olmaması nedeniyle- yardım etmeye muktedir olmadığını söyledi. Hükümet sözcüsü Ali Dabbagh'ın devlet televizyonu İraqiya'da katıldığı bir programda Suriye'li sığınmacılara neden yardım edemeyeceklerine dair yaptığı açıklamada şöyle dendi: "Sınırlarımız çöl üzerinde ve sığınmacılara güvenlik nedeniyle yardım götüremeyiz." "Suriye'den sığınmacı kabul edemediğimiz için üzgünüz. Biz Ürdün ve Türkiye gibi değiliz. Onların sınırları hizmet götürülebilecek bölgelerde bulunuyor. Oysa Suriye'li sığınmacı kardeşlerimize yardım etmek ümidindeydik."

(Devamı : <http://www.france24.com/en/20120720-iraq-says-unable-support-syrian-refugees>)
France24, 20.07.2012

İsrail'de

Suriye: İsrail sığınmacılara yolu kapatacak

İsrail Savunma Bakanı Ehud Barak, Perşembe günü İsrail'in Golan Tepe'leri üzerinden gelecek bütün sığınmacı akınlarına yolu kapatacağı uyarısında bulunarak Suriye'den 1967 savaşında ele geçirdikleri ve 1981'de ilhak ettikleri Golan üzerindeki bir İsrail karakolunu ziyareti esnasında şöyle konuştu: "Sığınmacılar bizden tarafa yönelmediler ama rejimin çökmesi hipotezi gerçekleşir -ki bu ihtimal dahilindedir- ve sığınmacıların akınlarını durdurmamız gerekirse İsrail güçleri bunu yapmaya hazır ve nâzır durumdadır.

(Devamı [FR]: <http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2012/07/19/97001-20120719FILWWW00435-syrie-israel-bloquera-les-refugies.php>)

Le Figaro, 19.07.2012

MÜLTECİ-DER
Mültecilerle Dayanışma Derneği

Europe

Greece

Greece: Migrants Describe Fear on the Streets

(Athens) – The Greek authorities are failing to tackle a rising wave of xenophobic violence that has left migrants afraid to walk the streets. The 99-page report, “Hate on the Streets: Xenophobic Violence in Greece,” documents the failure of the police and the judiciary to prevent and punish rising attacks on migrants. Despite clear patterns to the violence and evidence that it is increasing, the police have failed to respond effectively to protect victims and hold perpetrators to account, Human Rights Watch found.

(Read the Report <http://www.hrw.org/sites/default/files/reports/greece0712ForUpload.pdf>)

(Read more <http://www.hrw.org/news/2012/07/10/greece-migrants-describe-fear-streets>)

Human Rights Watch, 10.07.2012

Malta

Migrants say detention is not ‘inevitable’

"The detention policy criminalises migrants and is the main cause for racism in Malta," Osman Dicko from the Migrants' Network for Equality

said. During a press conference held this afternoon in Valletta, Dicko together with a number of representatives from other NGOs announced a Walk Against Institutional Racism to be held on Wednesday at 5pm in Valletta. Dicko explained that the walk will be held in the light of the death of Mamadou Kamara who dies while in detention two weeks ago. He said that Kamara's death is not only the result of individual actions "but also of a system which has for years institutionalised violence against migrants."

(Read more www.maltatoday.com.mt/en/newsdetails/news/national/Migrants-say-detention-is-not-inevitable-20120709)

Malta Today, 09.07.2012

Malta: Migrant Detention Violates Rights

the island's population, a huge burden at a time of economic upheaval. If such a crisis does erupt, officials are hoping the Europ(Valetta) – Malta's policy of mandatory detention for migrants arriving by sea results in prolonged detention of unaccompanied children and other abuses of migrants' rights, Human Rights Watch said in a report released today. The Maltese government should end the blanket detention policy and ensure that children are not detained pending age determination. Human Rights Watch's new 50-page report, “Boat Ride to Detention: Adult and Child Migrants in Malta,” details treatment of migrants, typically from sub-Saharan Africa, who arrive in Malta after treacherous boat journeys across the Mediterranean, in unseaworthy boats, without enough food, water, or fuel. Upon arrival in Malta, virtually all irregular migrants are detained – and the conditions in detention can exacerbate the trauma of the journey.

(Full article <http://www.hrw.org/news/2012/07/18/malta-migrant-detention-violates-rights>)

(Read thereport <http://www.hrw.org/sites/default/files/reports/malta0712webwcover.pdf>)

HRW, 18.07.2012

Cyprus

Cyprus prepares to receive up to 200,000 Syrian refugees

CYPRUS has drawn up plans to take in up to 200,000 refugees from the fighting in Syria, where the crackdown by government troops against opposition forces has intensified in recent weeks. While the figures are a worst-case scenario, the number is equivalent to a quarter of ean Union will step in to help.

(Read more, <http://www.cyprus-mail.com/syrian-refugees/cyprus-prepares-receive-200000-syrian-refugees/20120711>)

Cyprus Mail, 11.07.2012

EU presidency urged to focus on refugees

THE UN Refugee Agency (UNHCR) will use Cyprus' six-month EU presidency to educate people on who refugees and asylum seekers coming to the island really are. "Many people do not seem to know who is a refugee, or why asylum seekers are coming to Cyprus," said Nasr Ishak, UNHCR representative for Cyprus. Recently, a number of organisations, including single parent families and the divorced women's association have equated the economic downturn and cut in benefits allocated to them with the provision of services to asylum seekers and refugees. Along with the far right nationalist group ELAM, these groups claim their benefits are

being cut so the state can pay for refugees, asylum seekers and irregular migrants. As the impact of the economic crisis deepens, "illegal migrants" has become a catch-all phrase for any foreigner in Cyprus, whether legal resident, recognised refugee, asylum seeker or irregular migrant.

(Read more www.cyprus-mail.com/un/eu-presidency-urged-focus-refugees/20120712)

Cyprus Mail, 12.07.2012

Italy-Libya

Migrants die of thirst off N African coast

Fifty-four people trying to reach Italy from Libya have died of thirst after a 15-day voyage in which their rubber boat gradually deflated, the United Nations Refugee Agency (UNHCR) has said, citing the sole survivor. The agency said on Tuesday that the only survivor, an Eritrean national, was rescued by the Tunisian coastguard in a state of advanced dehydration and clinging to the remains of the boat after being spotted by fishermen the previous night. The Eritrean said that he left Libya towards the end of June as part of a 55-strong group, half of whom came from Eritrea. "He told us that there were immediately problems on the boat, that unfortunately they weren't even allowed to take a bottle of water and so once they got lost and the voyage went on, people started to feel unwell and die because of the lack of water," Laura Boldrini, a UN spokeswoman, told reporters.

(Read more <http://www.aljazeera.com/news/africa/2012/07/2012710225429453870.html>)

Aljazeera, 10.07.2012

Dead in the Mediterranean Sea, swallowed up not only

by the Sea

After the 54 victims of Monday [11 July 2012], hundreds went ashore on Italian coasts. The Italian National Institute of Statistics [Istat] reveals: the 62,5% of Italians think that immigrants are too many. But for the 89,6% it is unjustifiable to treat badly foreigners. The day after one of the most impressing massacre in the straits of Sicily, the indifference that surrounds those 54 dehydrated deads is horrryng as much as their story which has been told to the World only thanks to the witness of the only survivor of the disaster. Fifteen days adrift on a rubber dinghy that deflates under the feet. Their tragedy lasted long and ended up in one of the well-travelled stretch of the Mediterranean Sea and yet no one saw them or wanted to rescue them while one by one they were dying of thirst. No one wants to see them not even now that everyone knows what happened and that the news peeped out on the pages of newspapers. The silence of Italian politicians is deafening.

(Read more [ITA] <http://www.ilmanifesto.it/attualita/notizie/mricN/8046/>)

Il Manifesto, 12.07.2012

CoE Human Rights Commissioner Welcomes Italian Declarations that Migrant Push-Back Policy Will No Longer Be Applied

Council of Europe Human Rights Commissioner Nils Muižnieks completed a four day visit to Italy between 3-6 July. The visit was “focused on the human rights of Roma and Sinti and on the human rights of migrants, including asylum seekers.” A report on the visit will be issued in the future.

In the meantime the Commissioner released a statement on 9 July in which he “welcomed recent declarations [in Italy] at the highest political level that the ‘push-back’ policy will no longer be applied, in the light of the Hirsi Jamaa judgment of the Strasbourg Court [and stated his appreciation for] the efforts throughout the country to accommodate persons arriving from North Africa in the first half of 2011...” The Commissioner further “recommended that the system of reception centres be unified, guaranteeing an adequate level of protection everywhere and capable of responding to fluctuating migratory flows. The Commissioner also pointed out that once officially recognized, refugees and other beneficiaries of international protection do not receive the crucial support they need to integrate into Italian society, and are therefore forced to live in destitute conditions. The Commissioner said ‘I personally witnessed the intolerable circumstances faced by 800 such persons, struggling to survive in an abandoned building in Rome. This is unacceptable in a country like Italy’.”

(Read more <http://migrantsatsea.wordpress.com/2012/07/17/coe-human-rights-commissioner-welcomes-italian-declarations-that-migrant-push-back-policy-will-no-longer-be-applied/>)

Migrants at Sea, 17.07.2012

MÜLTERCİLER
Mültecilerle Dayanışma Derneği

Middle East

Egypt

African migrants 'tortured in Sinai'

Egyptian border control officers have arrested 68 African migrants trying to cross into Israel. Many other migrants travelling through the Sinai region are picked up by Bedouin gangs, who are smuggling people, drugs and weapons into the peninsula. Ake Mehari, a migrant from Eritrea, told Al Jazeera: "They drove us to Sinai. They tortured me because I could not pay the money. Mehari and his fellow travellers were dreaming of a better future after escaping compulsory military service in Eritrea

(Read more

<http://www.aljazeera.com/video/middleeast/2012/07/201278154219904564.html>)

Aljazeera, 08.07.2012

EGYPT-LIBYA: Misery for stranded refugees

SALLOUM, 11 July 2012 (IRIN) - Salloum camp in western Egypt about 5km from the Libyan border is home to about 2,000 refugees, failed asylum seekers and third country nationals who fled Libya in 2011 and cannot return to their countries of origin. "The situation here is so miserable," said Al-Hag Al-Hassan Jabir, a North Darfuri engineer who worked in Libya for 25 years before fleeing to Salloum with his wife and two young children in May 2011. "But staying here is better than going back home." Community

leader Elham Mohamed Garelnabe said the camp faces a security threat from Libyans across the border despite being built in an area controlled by the Egyptian military. "Sometimes, there are clashes between Libyans and the refugees... Libyans have threatened to burn the camp," said Garelnabe, adding that refugees have set up committees to provide security around the camp. [...] However, the UN Refugee Agency (UNHCR) and the Egyptian army have agreed to set up a new fenced camp closer to the Libyan border, administered solely by UNHCR, and due to open in early August 2012.[...] Resettlement is a priority so the camp can be closed by the end of 2013, said Nteziriba [the UNHCR head in Salloum]. "Unless there are unforeseen or exceptional circumstances, it won't be longer than that," he said. About 300 people have been resettled since February 2011.

(Read more <http://www.irinnews.org/Report/95839/EGYPT-LIBYA-Misery-for-stranded-refugees>)

Irin news, 11.07.2012

Syrian Refugees

Number of Syrian refugees triples to 112,000 since April

GENEVA, July 17 (UNHCR) – The UN refugee agency said on Tuesday the number of Syrian refugees that it has registered or assisted in Iraq, Jordan, Lebanon and Turkey has almost tripled since April to 112,000, mostly women and children. The actual number of Syrian refugees is thought to be significantly higher, as many people seek to be registered only when they run out of resources.[...]

In **Jordan**, more than 33,400 Syrians are now registered with UNHCR. Almost 80 per cent of them registered in the past four months. This exceeds the number of Iraqi refugees registered in Jordan (29,091).

The total number of registered Syrians in **Lebanon** has reached some 28,100 refugees with a further 2,000 Syrians receiving assistance while waiting for registration. Security is a concern, with up to 800 Syrian refugees currently being hosted in villages in a precarious zone along the Lebanese-Syrian border.

In **Iraq**, the number of Syrian refugees of Kurdish origin registered with UNHCR and the Iraqi Department of Displacement and Migration in the Kurdistan Region has almost tripled since April, with more than 6,500 registered and over 1,400 awaiting registration. The camp in Domiz, close to Dohuk, is currently hosting about one third of the Syrian refugee population, with plans in development to relocate more refugees there.

(Read more <http://www.unhcr.org/500530136.html>)
UNHCR, 17.07.2012

Hundreds flee clashes shaking Syrian capital

A day after an explosion killed members of the Syrian president's close circle of advisors, clashes and shelling continued in Damascus causing hundreds of its residents to flee yesterday as the military gave them two days to get out, a rights watchdog reported. The military said residents have 48 hours to leave areas where clashes are taking place between security forces and rebels, a security source told Agence France-Presse.

(Read more <http://www.hurriyetdailynews.com/hundreds-flee-clashes-shaking-syrian-capital.aspx?pageID=238&nID=25937&NewsCatID=352#.UAKWtvRS4PU.twitter>)

Hürriyet Daily News, 20.07.2012

In Turkey

525 Syrians, including general, army officers, flee to Turkey

Hundreds of Syrians, fleeing a one and half year violence in their country, crossed into Turkey from Kuşaklı, Kavalcık and Bükülmez border villages in Hatay's Reyhanlı district. [...]The soldiers and their families were taken to Hatay's Apaydın camp while the rest of the group, composed of mostly women and children, were taken to refugee camps in Şanlıurfa and İslahiye
(Read more <http://www.todayszaman.com/news-286743-525-syrians-including-general-army-officers-flee-to-turkey.html>)

16.07.2012, Today's zaman

Turkey to open new refugee camp for Syrians

ANKARA, Turkey (AP) - Turkey is building a new refugee camp for Syrian refugees to accommodate 10,000 people, officials said Tuesday, as hundreds more people fled the escalating violence. The state-run Anadolu agency reported that 864 people had crossed the border into Turkey since Monday, including a general and four colonels. A new camp is being set up near the town of Karkamis, in Gaziantep province on the border with Syria, Turkey's crisis management center said. The camp will have a capacity to accommodate 10,000 people. Some 40,000 refugees are currently being sheltered in 10 camps near Turkey's 566-mile (911-kilometer) border with

Syria.

(Read more http://m.apnews.com/ap/db_15860/contentdetail.htm?contentguid=eKXpnqTg)

AP, 17.07.2012

In Lebanon

Lebanon pressed to set up Syrian refugee camps

BEIRUT: With no end in sight to Syrians seeking refuge in Lebanon nearly a year and a half into the country's popular uprising, now publicly termed an internal armed conflict by the Red Cross, some are pushing for Lebanon to set up camps for the displaced. "We want to make sure that the victims are the ones who get help," International Committee for the Red Cross spokesperson Alexis Heeb told The Daily Star. [...] Advocates for camps argue that this would ease the economic burden on Tripoli and surrounding areas, where most of Lebanon's almost 30,000 registered Syrian refugees are staying, and where there is already severe poverty. They could provide resources such as education and job training that are currently unavailable to Syrian families staying in Lebanon and give the refugees a relatively safe place to stay compared with the makeshift housing where they currently reside, which makes them vulnerable to harsh weather and cross-border attacks from Syria.

(Read more <http://www.dailystar.com.lb/News/Local-News/2012/Jul-19/181105-lebanon-pressed-to-set-up-syrian-refugee-camps.ashx#axzz214g2NhUT>)

The Daily Star, 19.07.2012

Lebanon suspends aid to Syrian refugees: PM office

AFP - The Lebanese authorities have suspended medical assistance to Syrian refugees in the north of the country, a government source said on Wednesday, sparking concern among the displaced. "Assistance through the Higher Relief Council has been temporarily suspended," an official in Prime Minister Najib Mikati's office told AFP, adding that "the reason behind the suspension is technical, not political." The official went on to say that "many Syrians are coming to Lebanon for treatment and claiming to be displaced persons, but it is not true. This is causing chaos, and the HRC needs time to reorganise its assistance." According to the UN High Commissioner for Refugees, more than 26,900 Syrians are registered refugees in Lebanon, though activists say the actual number of displaced is much higher.

(Read more <http://www.france24.com/en/20120711-lebanon-suspends-aid-syrian-refugees-pm-office>)

France 24, 11.07.2012

In Iraq

Iraq says unable to support Syrian refugees

AFP - Iraq's government said on Friday it was unable to provide help for Syrian refugees looking to escape their country's ongoing strife because of the poor security situation within Iraq. "Our borders are desert areas, and we cannot provide aid for refugees and because of the security situation," government spokesman Ali Dabbagh said in an interview on Iraqiya state TV, to explain why Iraq would not be able to support Syrian refugees. "We are sorry for not receiving Syrian refugees. We are not like Jordan and Turkey -- their borders are regions that can provide services. We had

hoped to help our Syrian refugee brothers."

(Read more <http://www.france24.com/en/20120720-iraq-says-unable-support-syrian-refugees>)

France24, 20.07.2012

In Israel

Syria: Israel will block the way to refugees

Israel will block all flows of Syrian refugees on the Golan Heights, warned Israeli minister of defence, Ehud Barak, on Thursday. "(Refugees) did not choose to move closer to us but in the hypothesis of the fall of the regime, which is possible (...), (Israeli forces) are ready and on the alert and if we need to stop the flows of refugees, we will do it", declared Barak during a visit in an Israeli outpost on the Golan, taken from Syria by the Jewish state in 1967 and then annexed to Israel in 1981.

(Read more [FR] <http://www.lefigaro.fr/flash-actu/2012/07/19/97001-20120719FILWWW00435-syrie-israel-bloquera-les-refugies.php>)

Le Figaro, 19.07.2012

MÜLTECİ-DER
Mültecilerle Dayanışma Derneği